客  户
关键字 物联型系列、7.0寸、800*480、带组态、音视频、CAN接口、
以太网接口
型  号 DC80480EW070_1V01_X(T/C/N)_CE4
客户签章
工程签章
日期  日期
DC80480EW070_1V01_X(T/C/N)_CE4 数据手册 V1.1

DC80480EW070_1V01_X(T/C/N)_CE4 数据手册 V1.1
5. 产品定义
产品的型号定义如下所示。
表 5-1 型号定义
触摸类型
T：电阻触摸
C:  电容触摸
N:  无触摸
RTC
1：有  0：无
音频
V：有  0：无
PCB版本
产品系列
EW: 物联型，增强版系列
分辨率
   80480：800*480
公司名字
DC：大彩
WIFI
0：无
DC 80480 EW
_ XV 0 1X070 _ _ C E 4
C:CAN总线
E:以太网
4：RS485
070：7.0寸
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com 了解更多...                        广州大彩光电科技有限公司版权所有
12 /17
DC80480EW070_1V01_X(T/C/N)_CE4 数据手册 V1.1
6. 包装与物理尺寸
单品重量
净重量(KG) 0.28
包装标准和总重量
包装箱型号 包装箱尺寸(长*宽*高，单位 mm) 层数 数量(PSC)/层 总数量(片) 总重量(KG)
2 号飞机盒 272*170*70 1 1 1 0.43
2 号包装箱 478*340*275 1 25 25 8.53
3 号包装箱 616*478*275 1 50 50 16.75
注：总重量不包括配件重量
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com 了解更多...                        广州大彩光电科技有限公司版权所有
13 /17
DC80480EW070_1V01_X(T/C/N)_CE4 数据手册 V1.1
7. 产品架构
广州大彩光电科技有限公司(www.gz-dc.com)推出的工业串口屏是集 TFT 显示驱动、图
片字库存储、GUI 操作、RTC、音视频、WIFI 及各种组态控件于一体的串口显示终端。用
户单片机只需要发送和接收相应的串口指令就可轻松实现文本、图片和曲线显示。
物联型串口屏处理器采用主频为 400MHz 的 32 位双核高速处理器，内部集成了 DDR
显存、视频 H264 解码、音频 MP3 解码、JPEG 图片解码等功能，系统架构如图 7-1 所示。
400MHz双核CPU指令
缓冲
区
指令
解析
执行
RXD
TXD
JPEG解码
H264视频
解码
MP3音频
解码
DDR显存
Flash存储（图片/字库/
音视频存储）
WIFI模块音频输出
USB OTG(U盘或